

افز ایش درآمدهای مالیاتی با وجود جنگ



رئیس سازمان امور مالیاتی از آماده شدن زیرساخت‌های اجرای قانون مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی خبر داد و گفت: در ۲ ماهه نخست امسال و در شرایطی که کشور درگیر جنگ بود ۵۷۷ هزار میلیارد درآمد مالیاتی وصول شد که در مقایسه با سال گذشته رشد حدود ۴۶ درصد داشته اما این افزایش به معنای فشار بر مودیان نیست، بلکه از طریق سیستمی شدن، شناسایی فرارهای مالیاتی، تحلیل داده‌ها و الگوریتم‌ها حاصل شده است. به گزارش ایسنا، سیدمحمد هادی سبحانیان در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به شرایط خاص سال گذشته و ماه‌های ابتدایی امسال اظهار کرد: اقتصاد ایران طی یک سال گذشته با رخدادهای متعددی از جمله تحولات سیاسی، نااطمینانی‌های اقتصادی و جنگ مواجه بود؛ شرایطی که می‌توانست وصول درآمدهای مالیاتی را با اختلال روبه‌رو کند، اما سازمان امور مالیاتی تلاش کرد میان تأمین منابع دولت و حمایت از فعالیت‌های اقتصادی تعادل برقرار کند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به عملکرد سال گذشته این سازمان گفت: سازمان امور مالیاتی سال گذشته توانست ۹۳ درصد درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی‌شده را محقق کند و اگر در اسفندماه، به‌منظور همراهی با فعالان اقتصادی، بخشی از تکالیف مالیاتی به تعویق نمی‌افتاد، میزان تحقق درآمدها افزایش می‌یافت.

📌 **تعویق تکالیف مالیاتی در روزهای جنگ**

سبحانیان با اشاره به جنگ تحمیلی و آثار آن بر فضای اقتصادی کشور گفت: در روزهایی که کشور درگیر جنگ بود، همه تکالیفی که موعد انجام آنها در آن دوره قرار داشت، از سوی سازمان امور مالیاتی به تعویق افتاد. به گفته وی، مهلت ارسال صورتحساب‌های الکترونیکی، ارائه اظهارنامه‌ها، پرداخت مالیات، ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده، مالیات حقوق و سایر تکالیف قانونی تمدید شد تا فعالان اقتصادی بدون نگرانی از جریم مالیاتی، بتوانند فعالیت خود را مدیریت کنند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: این تصمیم تنها محدود به تمدید مهلت‌ها نبود، بلکه اختیارات تفویض شده به مدیران استانی نیز افزایش یافت تا ناهر استان متناسب با شرایط خود تصمیم‌گیری کنند؛ به‌ویژه استان‌هایی که بیشترین آسیب‌را از جنگ متحمل شده بودند. سبحانیان با ارائه آمار عملکرد ۴ ماهه امسال گفت: در ۴ ماه نخست سال گذشته حدود ۳۹۶ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی وصول شد، اما این رقم در مدت مشابه امسال به حدود ۵۷۷ هزار میلیارد تومان رسیده است؛ رقمی که بیانگر رشد حدود ۴۶ درصدی درآمدهای مالیاتی است. وی با بیان اینکه این رشد در شرایطی حاصل شده که بخش مهمی از تکالیف مالیاتی به تعویق افتاده بود، افزود: در ۴ ماه نخست سال گذشته حدود ۲۱۸ درصد از کل درآمد مالیاتی مصوب سال وصول شده بود، در حالی که این نسبت در چهار ماه نخست امسال حدود ۲۰۵ درصد است؛ موضوعی که نشان می‌دهد تعویق تکالیف مالیاتی زمان وصول درآمدها را جابه‌جا کرده، اما مانع تحقق درآمدهای دولت نشده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی همچنین یادآور شد که رشد درآمدهای مالیاتی در ۴ ماه نخست سال گذشته نسبت به دوره مشابه سال ۱۴۰۳ حدود ۳۲ درصد بود، اما امسال این نرخ رشد به حدود ۴۶ درصد رسیده است. رئیس کل سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: افزایش درآمدهای مالیاتی در حالی رخ داده که سازمان نه‌تنها فشار مضاعفی بر مودیان وارد نکرده، بلکه در بسیاری از موارد تلاش کرده با تمدید مهلت‌ها، افزایش اختیارات مدیران استانی و تسریع در استرداد مالیات، همراهی بیشتری با فعالان اقتصادی داشته باشد. به‌گفته سبحانیان، اکنون زیرساخت‌هایی که طی سال‌های گذشته در حوزه هوشمندسازی و داده‌محوری ایجاد شده، امکان وصول مالیات را بدون اتکا به روش‌های سنتی و پرهزینه فراهم کرده است؛ مسیری که قرار است در ماه‌های آینده نیز با اجرای پروژه‌های جدید هوشمندسازی ادامه یابد. یکی از مهم‌ترین محورهای سخنان رئیس کل سازمان امور مالیاتی، افزایش قابل توجه استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده به فعالان اقتصادی بود. سبحانیان اعلام کرد: در چهار ماه نخست سال گذشته حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان مالیات و عوارض ارزش افزوده به فعالان اقتصادی مسترد شد، اما این رقم در چهار ماه نخست امسال به حدود ۲۹ هزار میلیارد تومان رسیده است. به گفته وی، استرداد مالیات در چهار ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۵۳ درصد افزایش یافته و بیش از دو و نیم برابر شده است. وی این تحول را نتیجه اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان دانست و گفت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این قانون، تسریع و تسهیل در استرداد مالیات به فعالان اقتصادی است.

📌 **مبارزه با فرار مالیاتی با هوشمندسازی فرآیندها**

رئیس کل سازمان امور مالیاتی در بخش دوم نشست خبری خود به مهم‌ترین تغییر رویکرد نظام مالیاتی پرداخت و از آن به‌عنوان محور از حسابرسی مبتنی بر عامل انسانی و حرکت به سمت مالیات‌سنایی داده‌محور» یاد کرد. سیدمحمدادی سبحانیان با تأکید بر اینکه افزایش درآمدهای مالیاتی نباید به معنای افزایش فشار بر مودیان تلقی شود، گفت: راهبرد سازمان، شناسایی دقیق فرارهای مالیاتی از طریق تحلیل داده‌ها و الگوریتم‌های هوشمند است؛ به‌گونه‌ای که مودیان شفاف‌کمترین اصطکاک را با نظام مالیاتی داشته باشند و تمرکز سازمان بر شناسایی رفتارهای پرریسک و تخلفات سازمان‌یافته باشد. وی اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان را مهم‌ترین زیرساخت این تحول دانست و گفت: این قانون فقط ابزار وصول مالیات نیست، بلکه امکان کشف کتمان درآمدها، اصلاح اطلاعات مودیان و شناسایی الگوهای غیرمتعارف را نیز فراهم کرده است. سبحانیان همچنین تصریح کرد: نظام مالیاتی با فعالانی مواجه بود که برای پرداخت مالیات کمتر به دولت، از ابزار پرداخت مشاغل دیگر وصول درآمد می‌کردند. رئیس کل سازمان امور مالیاتی با اشاره به اینکه یکی از مهم‌ترین مصادیق کشف شده در این خصوص مربوط به حوزه فعالیت‌های پزشکی بوده است، گفت: بررسی‌های سیستمی نشان داد سه هزار و ۸۶ نفر در نظام مالیاتی خود را «پزشک عمومی» معرفی کرده‌اند، در حالی که مجوز فعالیت‌های آنها نشان می‌دهد این افراد دارای تخصص فوق تخصص، دندانپزشکی، فلوژیپ یا مادرک دکتری حرفه‌ای هستند. به‌گفته سبحانیان، تفاوت در نوع فعالیت، برضرایب مالیاتی نیز اثرگذار است و به همین دلیل این مغایرت‌ها شناسایی و برای صاحبان پرونده پیامک ارسال شده است تا تأیید نام خود در نظام مالیاتی را اصلاح کنند. وی تأکید کرد: هدف سازمان، برخورد با جامعه پزشکی نیست و پزشکان از سرمایه‌های کشور محسوب می‌شوند، اما در برابر هرگونه تخلف نمی‌توان بی تفاوت بود و حقوق عامه باید استیفا شود.

رئیس مجلس با تأکید بر صرفه‌جویی، ایجاد فرصت‌های درآمدی و بازسازی، گفت: اصلاح قانون بودجه ۱۴۰۵ باید با توجه به اولویت‌های کشور و نیازهای معیشتی مردم انجام شود. به گزارش مهر، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه شورای هماهنگی مجلس که رو گذشته (سه‌شنبه ۶ مرداد ۱۴۰۵) با حضور هیات رئیسه، رؤسای کمیسیون‌های تخصصی، رئیس دیوان محاسبات، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس و مدیران برگزار شد، با تأکید بر ضرورت انجام کار کیفی در مجلس، اساس کار را در کمیسیون‌های تخصصی دانست و گفت: لازم است مسائل به‌طور کاملاً تخصصی در کمیسیون‌ها بررسی شود تا خروجی آن به صورت یک کار کارشناسی شده به صحن برسد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با تأکید بر ضرورت همکاری بیشتر با شورای نگهبان در زمان بررسی طرح‌ها و لوایح برای تصویب دقیق تر قوانین و تسریع در تأیید آن، اظهار کرد: برخی قوانین را نیز می‌توان به صورت غیردائمی و برای اجرا در مدت چند سال به تصویب رساند تا در شرایط



رئیس قوه مقننه در ادامه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز مجلس و تأکید ایشان بر ضرورت بازنگری در برنامه هفتم پیشرفت در شرایط فعلی، اظهار کرد: ما باید این کار را انجام دهیم البته قرار نیست دوباره این قانون را بازنویسی کنیم، بلکه باید موارد مهم برای اصلاح را اولویت‌بندی کرده و مورد لازم را با کمک دولت، مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون تخصصی اصلاح کنیم.

محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور با آرزوی گفت: براساس اسناد بالادستی، ۳۵ درصد رشد اقتصادی کشور باید از محل افزایش بهره‌وری محقق شود. به گزارش مهر، عارف در همایش هفته ملی مهارت با بیان اینکه روند تقویت آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و آموزش‌های مهارتی در سال‌های اخیر مطلوب بوده، اظهار کرد: با وجود اقدامات انجام‌شده، این حوزه همچنان نیازمند توجه بیشتری است، زیرا مهارت بخش مهمی از زنجیره آموزش، اشتغال و تولید کشور محسوب می‌شود و باید به جایگاه واقعی خود دست یابد.

وی با اشاره به اینکه براساس اسناد بالادستی، ۳۵ درصد رشد اقتصادی کشور باید از محل افزایش بهره‌وری محقق شود، افزود: شاید مهارت‌آموزی مهم‌ترین حلقه مفقوده ارتقای بهره‌وری باشد. این آموزش‌ها می‌توانند سهم قابل‌توجهی در رشد اقتصادی کشور داشته باشند و به همین دلیل در برنامه هفتم پیشرفت نیز جایگاه ویژه‌ای برای آنها در نظر گرفته شده است. رهبر شهید انقلاب نیز همواره بر توسعه آموزش‌های مهارتی تأکید داشتند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیروی ماهر را سرچشمه تحول دانست و گفت: آینده کشورها تنها به دانشمندانش نیست بلکه متعلق به نیروهای ماهرش است. ۱۵ سال است که در شدیدترین تحریم‌ها قرار داریم ولی مدال طلای ریاضی را ما به‌دست می‌آوریم. به گزارش ایسنا، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در همایش ملی مهارت و مراسم بدرقه تیم مهارتی کشورمان به مسابقات جهانی شاتگهای که با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری برگزار شد، گفت: افتخارات بزرگ علمی متعلق به کشورهایی نیست که اکنون به‌عنوان کشورهای نوظهور نام گرفته‌اند بلکه خلاقیت‌های لحظه‌ای است که آینده تکنولوژی در کشور را رقم می‌زند.

وی از نیروی ماهر به‌عنوان سرچشمه تحول یاد کرد و گفت: نیروی ماهر با نوآوری‌هایی که در هر لحظه می‌تواند خلق کند، سرنوشت کشور و دنیا را تغییر می‌دهد و آینده کشورها تنها بسته به دانشمندانش نیست بلکه به نیروهای ماهرش است.

وزیر کار خاطرنشان کرد: امسال دوره‌های آمادگی مهارت را برگزار کردیم و المپیاد ریاضی که دانش‌آموزان ما برگزار

نایبرئیس مجلس با بیان اینکه طبق

توضیحات رئیس سازمان برنامه و بودجه، افزایش نرخ بنزین منتفی است، گفت: جابه‌جایی سهمیه بنزین انجام خواهد شد.

به گزارش مهر، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر، در نشست علنی روز گذشته (سه‌شنبه ۶ مردادماه) مجلس شورای اسلامی که به صورت مجازی برگزار شد، در تذکری با اشاره به انتشار اخباری درباره احتمال افزایش نرخ بنزین، گفت: صداهایی درباره افزایش نرخ بنزین شنیده می‌شود که نگران‌کننده است، چراکه افزایش نرخ بنزین بر تمام کالاهای و خدمات اثر می‌گذارد و موجب افزایش قیمت‌ها می‌شود.

وی افزود: در شرایط جنگی، طرح چنین موضوعاتی درست نیست و هیات رئیسه مجلس باید این موضوع را پیگیری کرده و

خبر

اولویت فوری ما معیشت مردم است

بهتری قوانین دائمی جایگزین شود. وی در ادامه به پیگیری امور نظارتی از سوی کمیسیون‌ها و نمایندگان نیز تأکید کرد و افزود: باید با ملاحظه درآمد ارزی و ربایی که اولویت‌ها را مشخص کنیم که البته همه این مسائل قابل حل است.

قالیباف همچنین با تأکید بر ضرورت تعیین کارهای مهم و فوری در مجلس و دولت، عنوان کرد: گاهی برخی امور مهم هستند اما فوری نیستند و برخی فوری هستند اما مهم نیستند. باید ابتدا به کارهایی که هم توانان مهم و فوری هستند، متمرکز شویم.

رئیس قوه مقننه در ادامه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت روز مجلس و تأکید ایشان بر ضرورت بازنگری در برنامه هفتم پیشرفت در شرایط فعلی، اظهار کرد: ما باید این کار را انجام دهیم البته قرار نیست دوباره این قانون را بازنویسی کنیم، بلکه باید موارد مهم برای اصلاح را اولویت‌بندی کرده و مورد لازم را با کمک دولت، مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون تخصصی اصلاح کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با آرزوی موفقیت برای تیم ملی مهارت ایران در مسابقات جهانی، گفت: راهبرد کشور حضور مؤثر در رویدادهای مهم علمی، فرهنگی، اجتماعی و ورزشی است، اما هدف ما تنها کسب مدال نیست، بلکه معرفی فرهنگ، تمدن و روحیه پهلوانی ایرانی نیز اهمیت دارد. جوانان کشور در دو سال اخیر، با وجود شرایط جنگی، در المپیادها و رقابت‌های جهانی عملکردی درخشان و حتی بهتر از سال‌های گذشته داشته‌اند.

عارف با اشاره به شرایط پس از دو جنگ تحمیلی اخیر اظهار کرد: ذهنیت نادرست برخی کشورها نسبت به ایران پس از این جنگ‌ها اصلاح شده و امروز تمایل بیشتری برای تعامل با جمهوری اسلامی ایران وجود دارد. دشمن نیز در این دو جنگ به هیچ‌یک از اهداف اعلامی خود دست نیافت. ما اهل جنگ نیستیم و همواره از گفت‌وگو استقبال کرده‌ایم، اما اگر جنگی به کشور تحمیل شود، با قدرت از خود دفاع خواهیم کرد و این موفقیت را مرون عارف تأکید کرد: امروز باید دانش‌آموزان



تحمیل و فشار ایستادگی خواهد کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به سابقه توجه به آموزش‌های مهارتی پس از انقلاب اسلامی گفت: از همان سال‌های نخست انقلاب مشخص بود که هنرستان‌ها و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از حلقه‌های ضعیف نظام آموزشی هستند و به دلیل نگاه منفی بخشی از جامعه، بسیاری از خانواده‌ها تحصیل فرزندان خود در رشته‌های نظری، به‌ویژه پزشکی و مهندسی، را ترجیح می‌دادند. اگرچه در سال‌های اخیر اقدامات مؤثری برای اصلاح این نگاه انجام شده، اما هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم. عارف تأکید کرد: امروز باید دانش‌آموزان

سرنوشت کشورها را نیروهای ماهر تغییر می‌دهند



کردند مدال طلا را از آن خود کردند که نشان‌دهنده ظرفیت‌های علمی بالای ما در طول سال‌های تحریم است.

وی خطاب به دانش‌آموزان تیم ایران برای مسابقات جهانی شاتگهای ۲۰۲۶، گفت: شما خودتان را به‌عنوان سرچشمه تحول ببینید و بار سنگینی بر دوش دارید که امیدواریم به سر منزل تحول برسیم. ۱۵ سال است

که در شدیدترین تحریم‌ها قرار داریم ولی در المپیاد

ریاضی ما برنده مدال طلا می‌شویم و جنگ و تحریم نتوانسته خللی در ظرفیت‌های علمی ما وارد کند.

میدری ضمن قدردانی از حمایت‌های مستمر معاون اول رئیس‌جمهور از شورای‌عالی مهارت، اظهار کرد: تداوم این حمایت‌ها، زیربنای موفقیت ایران در عرصه‌های مهارتی است

و قطعاً تعیین‌کننده بسیاری از حوزه‌های توسعه ملی خواهد

بود.



درباره نرخ بنزین، گفت: به‌تازگی جلسه‌ای با پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، داشتیم که در این جلسه درباره موضوع

مشکل امنیتی در مسیر زائران اربعین وجود ندارد

و مرزهای اربعین از نظر امنیتی مشکل خاصی که تأثیری در روند حرکت مردم و راهپیمایی داشته باشد، نداریم. فداحسین مالکی، رئیس کمیته اربعین مجلس شورای اسلامی، هم درباره ارزیابی‌های مجلس درباره اقدامات انجام‌شده در ستاد اربعین گفت: با توجه به استقبال خوب مردم از مراسم اربعین و جلساتی که همکاران وزارت امور خارجه و وزارت کشور با مقامات عراقی داشته‌اند، هیچ مشکلی درباره این مراسم وجود ندارد.

تأمین معیشت مردم و نیروهای مسلح یک اولویت مهم و فوری است رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه اصلاحات لازم برای قانون بودجه ۱۴۰۵ نیز باید اولویت‌بندی شود، خاطرنشان کرد: ما باید در کشور صرفه جویی را مد نظر قرار داده و فرصت‌های درآمدزایی را فراهم کنیم، همچنین باید بازسازی‌ها را اولویت قرار دهیم. در این بین موضوع معیشت مردم و نیروهای مسلح به‌عنوان یک اولویت مهم و فوری باید در دستور کار دولت و مجلس باشد و نباید از آن غفلت کرد.

در همین راستا این نمایندگان به موضوعاتی همچون ضرورت تسریع در بازسازی خسارات وارده ناشی از جنگ، پیگیری وضعیت بازنشتگان، معیشت مردم، تأمین ارز، تأمین نهاده‌های دامی و تولیدات کشاورزی، بهینه‌سازی مصرف سوخت، وضعیت بنزین، مسائل حوزه دارو، درمان و بیمه و امور مربوط به حوزه آموزش پرداختند و راهکارهایی برای آن ارائه دادند.

مستعد به سمت آموزش‌های مهارتی هدایت شوند. این رشته‌ها ظرفیت بالایی برای اشتغال و درآمد دارند و با فرهنگ‌سازی می‌توان نگاه خانواده‌ها را نسبت به آنها اصلاح و توجه به مهارت‌آموزی را در جامعه نهادینه کرد.

وی کمبود و فرسودگی تجهیزات، پایین بودن سرانه مراکز مهارتی و کمبود مربیان و استادکاران مجرب را از مهم‌ترین چالش‌های این حوزه برشمرد و گفت: صنایع بزرگ از امکانات مناسبی برخوردارند و باید با ایجاد سازوکارهای مشخص، همکاری میان صنعت و مراکز آموزش مهارتی تقویت شود. همچنین ضوابط احراز مشاغل مهارتی در بخش‌های دولتی و خصوصی باید به‌طور شفاف تدوین شود.

در پایان این مراسم، از اعضای تیم ملی مهارت ایران، مدیران و مربیان مراکز برتر، نهادهای حامی آموزش‌های مهارتی و خانواده‌های شهدای مهارت تقدیر شد. همچنین از نخستین موافقت اصولی تأسیس مرکز صلاحیت حرفه‌ای کشور در رشته ساختمان و عمران و طرح «کیف پول مهارت» رونمایی شد.

اعزامی مهارت‌آموزان این است که علاوه بر مهارت، حامل فرهنگ بزرگ ایرانی و آموزه‌های شرعی باشید. موفقیت واقعی زمانی است که ترکیبی از اخلاق و علم و مهارت در وجود یک متخصص تجلی یابد و متخصصان کشور باید از نمادهای اخلاقی و قهرمانانی چون تختی، اخلاق و فرهنگ را در کنار تخصص خود منتقل کنند.

وی با یادآوری اهمیت جایگاه متخصصان فنی گفت: ما شما را صرفاً به‌عنوان تکنسین نمی‌بینیم، بلکه شما را افرادی می‌شناسیم که با خلاقیت‌های لحظه‌ای و نوآوری‌های عملی، آینده کشور را رقم می‌زنید زیرا تکنسین‌ها همان کسانی هستند که با ابداعات خود، می‌توانند سرنوشت کشور و حتی دنیا را تغییر دهند.

میدری با تکریم شهدای راه حق به‌ویژه رهبر شهید، گفت: تلاش می‌کنیم با ادای دین به کسانی که برای این وطن زحمت کشیدند و با تکیه بر خون شهدای گرانمایه، مسیر پیشرفت ایران را هموار کنیم.

بنزین نیز توضیحاتی ارائه شد. وی ادامه داد: طبق توضیحات پورمحمدی، دو راه بیشتر وجود ندارد؛ یا سهمیه بنزین جابه‌جا شود یا نرخ بنزین افزایش پیدا کند.

نایبرئیس مجلس با بیان اینکه دولت موضوع تصمیم‌گیری درباره بنزین را به پورمحمدی محول کرده، تصریح کرد: طبق توضیحات رئیس سازمان برنامه و بودجه، افزایش نرخ بنزین منتفی است و جابه‌جایی سهمیه انجام خواهد شد.

نیکزاد همچنین درباره پرداخت مطالبات گندم‌کاران گفت: تاکنون ۱۱۰ هزار میلیارد تومان در مقابل خرید ۶۸ میلیون تن گندم پرداخت شده و قرار شد تا ۲۲ مردادماه نیز ۱۱۰ هزار میلیارد تومان دیگر پرداخت شود که در مجموع میزان پرداختی به ۲۲۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید.

رئیس کمیته اربعین مجلس با تأکید بر تداوم خدمات‌رسانی به زائران تا دو روز پس از اربعین، قدردانی رئیس مجلس از همه دستگاه‌ها و عوامل اجرایی به دلیل حضور پررنگ و خدمات ارائه‌شده به زائران را ابلاغ کرد. در این نشست که باهدف ارزیابی تدارکات سفر زوار اربعین در وزارت کشور تشکیل شد، همه دستگاه‌های رفاهی، خدماتی، امدادی و درمانی و سیاست خارجی اعلام کردند که پای کار و آماده خدمت به زائران حسینی هستند.